
Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 10. prosince 2019 

 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 

LEGIONÁŘSKÁ 
Hotel Legie, Sokolská 33,  120 00  Praha 2 

tel. 224  266  235, 224  266  241    www.csol.cz   sekretariat@csol.cz 
 

 

 
Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL 

dne 10. prosince 2019 
 

Přítomní:  

Členové SO: br. Tichomir Mirkovič, br. Tomáš Pilvousek. 

Pracovní skupina SO: br. Jiří Filip, ses. Marcela Ludvíková. 
Hosté: / 
 

ad 1) Zahájení 
Br. Tomáš Pilvousek přivítal přítomné a zahájil jednání SO ČsOL v 14:30 hod. 

 

ad 2) Schválení hostů 
 Hosté nejsou jednání SO ČsOL přítomni. 
 

ad 3) Schválení programu 
Br. Tichomir Mirkovič přednesl návrh programu jednání SO ČsOL. 

 
Program zasedání SO ČsOL dne 10. 12. 2019 

 
1) Zahájení 
2) Schválení hostů 
3) Schválení programu 
4) Kontrola materiálů RV ČsOL 14. 12. 2019 
5) Různé 
6) Pozvánky 
7) Pošta 
8) Závěr 

Usnesení: SO ČsOL po projednání schvaluje program zasedání. 
Hlasování: 2 – 0 – 0  

ad 4) Kontrola materiálů RV ČsOL 14. 12. 2019 
a) Plán práce ČsOL 2020 
Br. Jiří Filip předložil v zastoupení za br. Milana Mojžíše návrh Plánu práce ČsOL 
2020 a poskytl komentář. 

Usnesení: SO ČsOL bere předložený návrh Plánu práce ČsOL na vědomí a ukládá 
předložit jej na další jednání RV ČsOL s doporučujícím stanoviskem. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 
 



Zápis o zasedání Statutárního orgánu ČsOL dne 10. prosince 2019 

 

b) Východiska rozpočtu 2020 
Br. Jiří Filip předložil v zastoupení za br. Milana Mojžíše Východiska rozpočtu ČsOL 
na rok 2020 a poskytl komentář. 

Usnesení: SO ČsOL bere předložená Východiska rozpočtu ČsOL na rok 2020 na vědomí 
a ukládá předložit jej na další jednání RV ČsOL s doporučujícím stanoviskem. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 
 

c) Zámeček 
Br. Jiří Filip předložil v zastoupení za br. Viktora Šinkovce a br. Františka Bobka 
Plán činnosti projektu Zámeček na 1. pololetí roku 2020 a poskytl komentář. 

Usnesení: SO ČsOL bere předložený Plán činnosti projektu Zámeček na 1. pololetí roku 
2020 na vědomí a ukládá předložit jej na další jednání RV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 
 

d) Další materiály 
Br. Jiří Filip uvedl, že další materiály byly řádně projednány na jednání PRV ČsOL 
a jsou připraveny k rozeslání členům RV ČsOL. 

Usnesení: SO ČsOL bere přednesené informace na vědomí a ukládá Sekretariátu ČsOL 
neprodleně rozeslat pozvánky na jednání RV ČsOL. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

ad 5) Různé 
Do tohoto bodu nebylo nic zařazeno. 

ad 6) Pozvánky 
Rozděleny.  

ad 7) Pošta 
 
ad 8) Závěr 
 

Br. Tichomir Mirkovič poděkoval přítomným a ukončil jednání v 15:10 hod. 
 

 
 

Zapsala: ses. Marcela Ludvíková  
 

Schválil: br. Jiří Filip  
 


